國立嘉義女子高級中學　函

機關地址：600嘉義市西區垂楊路243號
聯 絡 人：李易璇

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：tassistant@email.cygsh.tw

受文者：國立東石高級中學

發文日期：中華民國113年6月24日
發文字號：嘉女教字第1130200269號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校112學年度協作共好計畫結合中正大學雙語教育資源主旨：
共享講座，敬請惠予公告並鼓勵貴校師長與學生踴躍報名
參加，請查照。

說明：
為鼓勵高中生於暑假期間踴躍參與學習活劃，結合中正大一、
學各學院的專長領域包括體育健康、教育、高齡生活及犯
罪防治等並配合雙語教育 ，也藉此使參與學生了解不同
興趣領域，提供高中生探索自我興趣學習，亦可於講座中
認識該領域英語詞彙，進一步加深英語學習動機，發展個
人潛能，建立系統性思考，定向規劃個人生涯，選擇適合
自己的就學方向及強化學習歷程之管道。
講座資訊二、
主題：數位性暴力防治 Prevention of Digital Sexual(一)
Violence
時間：113年7月16日(二) 10:00-12:00１、
地點：嘉義女中行政大樓五樓會議室２、
講師：國立中正大學教育學院院長 鄭瑞隆教授３、
主題：增進能量和成功的運動處方及健康行為 Enhancing(二)
energy level and success through Exercise prescription
and healthy behaviors
時間：113年7月16日(二) 13:00-15:00１、
地點：嘉義女中行政大樓五樓會議室２、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

裝

訂

線

國立東石高級中學　113/06/24

1130005150

正本：臺南市私立育德工業家事職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南

市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、國立臺南大學

附屬高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立新豐高級中學、國立北門高

級中學、國立新營高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新

化高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南女子

高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、國立新化高級工業職業學校、國立白

河高級商工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級家事商業職

業學校、國立新營高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立成功

大學附屬臺南工業高級中等學校、國立曾文高級農工職業學校、國立臺南高級

商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、臺南市立大灣高級中學、臺

南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南

市私立南光高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興

國高級中學、臺南市私立明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級

中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮

女子高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺

南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市私立

瀛海高級中學、崑山國際學校財團法人臺南市崑山高級中等學校、臺南市德光

高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、陽明學校財團法人臺

南市陽明高級工商職業學校、國立北港高級中學、國立虎尾高級中學、國立虎

尾高級農工職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職

業學校、國立北港高級農工職業學校、國立土庫高級商工職業學校、雲林縣立

斗南高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立古坑華德福實驗高級中學、

雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立永年高級中學、雲林縣私立文生高級中

學、雲林縣私立巨人高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、揚子

講師：國立中正大學運動競技學系主任 李淑芳教授３、
主題：犯罪學-功能論與次文化理論 Criminology-(三)
Functionalist and Subcultural Theory
時間：113年7月17日(三) 13:00-15:00１、
地點：嘉義女中行政大樓五樓會議室２、
講師：國立中正大學犯罪防治學系 許華孚教授３、
報名方式：即日起至113年7月5日（五），請填寫表單：三、
https://reurl.cc/gGjVeR，本次開放名額共100名(每場次
33-34名)，依報名先後順序錄取，錄取名單將於7/8
（一）上午12:00前公告於學校首頁
活動結束後會提供教師研習時數與學生參加活動證明。四、
如有未盡事宜，請洽本校共好計畫助理李易璇，連絡電話五、
（05）2254603轉1266。

第2頁　共3頁

學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、福智學校財團法人雲林縣福智高級中

等學校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、維多利亞學校財團法人雲林縣維

多利亞實驗高級中學、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、雲林縣私

立大德工業商業職業學校、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣立永慶高級中

學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級

中學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學

校、國立嘉義高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、國立華南高級商業職業

學校、國立嘉義高級家事職業學校、嘉義市私立興華高級中學、國立嘉義高級

商業職業學校、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市

私立輔仁高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、宏仁學校財團法

人嘉義市立仁高級中等學校、宏仁學校財團法人嘉義市宏仁高級中等學校

副本：

第3頁　共3頁